

Dodavatel:

TOP IN - STAVO s.r.o.
Pražská 39/41
301 00 Plzeň 3

IČ: 28037880
 DIČ: CZ28037880
 Telefon: 377320542
 Mobil: 737910082
 E-mail: info@topin-stavo.cz
 www.topin-stavo.cz

Odběratel:

IČ:

61388998

DIČ:

CZ61388998

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.
Dolejšková 1402/5
182 00 Praha

Tel.: 723856163

Nabídka č.: **25NA00056**

Forma úhrady:

Datum zápisu: 03.04.2025

Platno do: 01.05.2025

Konečný příjemce:

Veleslavínova 11
 301 00 Plzeň 1

topení v přístavbě vč. komína

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
kotel protherm panther kko	1	49 750,00	20,00%	39 800,00	12%	4 776,00	44 576,00
regulace thermolink	1	2 880,00	20,00%	2 304,00	12%	276,48	2 580,48
magnetický filtr s odkalovčem	1	3 438,00		3 438,00	12%	412,56	3 850,56
dopojovací materiál ke kotli	1	2 430,00		2 430,00	12%	291,60	2 721,60
vekolux dopojení radiátoru	3	530,00		1 590,00	12%	190,80	1 780,80
termostatická hlavice	3	342,00		1 026,00	12%	123,12	1 149,12
montážní práce	1	27 000,00		27 000,00	12%	3 240,00	30 240,00
uvedení kotle do provozu	1	2 550,00	50,00%	1 275,00	12%	153,00	1 428,00
kotvicí materiál	1	1 000,00		1 000,00	12%	120,00	1 120,00
režie + doprava	1	2 500,00		2 500,00	12%	300,00	2 800,00
úprava plynu vč. materiálu	1	9 868,00		9 868,00	12%	1 184,16	11 052,16
revize plynu	1	2 000,00		2 000,00	12%	240,00	2 240,00
cu 22	6	204,00		1 224,00	12%	146,88	1 370,88
cu 18	22	178,00		3 916,00	12%	469,92	4 385,92
cu 15	28	160,00		4 480,00	12%	537,60	5 017,60
rad. 33/600/1400	1	10 489,00	16,00%	8 810,76	12%	1 057,29	9 868,05
rad. 33/600/900	1	8 262,00	16,00%	6 940,08	12%	832,81	7 772,89
rad.33/600/800	1	7 818,00	16,00%	6 567,12	12%	788,05	7 355,17
cu lisovací viega	1	12 450,00		12 450,00	12%	1 494,00	13 944,00
kominické práce - fasádní komína	1	27 550,00		27 550,00	12%	3 306,00	30 856,00
plast/nerez vč. materiálu a revize							
Součet položek				166 168,96		19 940,27	186 109,23
Zaokrouhlení							-0,23
CELKEM K ÚHRADĚ							186 109,00

Vystavil:



Odběratel:**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejšková 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.**Nabídka č.:****25NA00056****Konečný příjemce:**Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.
Laboratoř diagnostiky materiálu v Plzni
Veleslavínova ul. 71/11, 301 14 Plzeň**Dodavatel:****TOP IN - STAVO s.r.o.**

Pražská 39/41

301 00 Plzeň

CZ Česká republika

IČO: 28037880

DIČ: CZ28037880

Platnost objednávky do:**31.12.2025**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

30.4.2025

Období:

04/2025

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství MJ	Částka celkem
Na základě Nabídky č. 25NA00056 - topení v přístavbě včetně komína ze dne 03.04.2025 objednáváme:		
kotel protherm panther kko (sleva 20%)	1,00	39 800,00
regulace thermolink (sleva 20%)	1,00	2 304,00
magnetický filtr s odkalovačem	1,00	3 438,00
dopojovací materiál ke kotli	1,00	2 430,00
vekolux dopojení radiátoru	3,00	1 590,00
termostatická hlavice	3,00	1 026,00
montážní práce	1,00	27 000,00
uvedení kotle do provozu (sleva 50%)	1,00	1 275,00
kotvicí materiál	1,00	1 000,00
režie + doprava	1,00	2 500,00
úprava plynu včetně materiálu	1,00	9 868,00
revize plynu	1,00	2 000,00
cu 22	6,00	1 224,00
cu 18	22,00	3 916,00
cu 15	28,00	4 480,00
rad. 33/600/1400 (sleva 16%)	1,00	8 810,76
rad. 33/600/900 (sleva 16%)	1,00	6 940,08
rad. 33/600/800 (sleva 16%)	1,00	6 567,12
cu lisovací viega	1,00	12 450,00
kominické práce - fasádní komína plast/nerez vč. materiálu a revize	1,00	27 550,00
		166 168,96

Objednávka

Odběratel Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

182 00 Praha

Řada dokladu : **501**

Číslo dokladu : **250104**

Variabilní symbol : **501250104**

Předpokládaná cena celkem

166 168,96 CZK

Datum vystavení: 7.4.2025

.....
Razítko, podpis